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Mitä minun tulisi tietää lastensuojelusta? Uusi MOOC
opettaa lastensuojelun perusteita lähialoille

 

Lasten ja nuorten parissa toimitaan laajasti eri ammateissa, joissa havaitaan huolta herättäviä tilanteita ja
kysymyksiä siitä, miten lapsia ja perheitä voidaan tukea monitoimijaisesti. Lastensuojelu on tärkeä

yhteistyökumppani kouluissa, neuvoloissa, päiväkodeissa ja poliisin työssä, mutta sen roolista ei useinkaan
tiedetä riittävästi.

 

Uusi, kaikille avoin MOOC-opintojaksomme lastensuojelun perusteista auttaa vahvistamaan omaa
ammatillista osaamista lasten ja nuorten hyvinvointia edistävään monitoimijaiseen työotteeseen.

Opintojaksolla tutustutaan mm. lastensuojelun yhteiskunnalliseen tehtävään ja lastensuojelun prosesseihin.
Opintojakso tarjoaa käytännön vinkkejä siitä, miten lastensuojelun näkökulmaa voi toteuttaa monitoimijaisissa

verkostoissa. Opiskelija oppii myös perusteita lastensuojelulainsäädännön velvoitteista esimerkiksi eri
ilmoitusvelvollisuustilanteissa, sekä kunkin toimijan roolista lastensuojelutyön kokonaisuudessa.

 

MOOC on toteutettu yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston, Savonia-ammattikorkeakoulun ja Turun
ammattikorkeakoulun kanssa.

 

 

 

TUTUSTU MOOCIIN
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Opiskelijasta työelämään -webinaari:
Osaamista lapsi- ja perhepalvelutyöhön
 

 

 

Järjestämme Osaamispuu-yhteistyössä valmistumisen kynnyksellä
oleville sote- ja kasvatusalan opiskelijoille suunnatun maksuttoman
webinaarin 20.4.2021 klo 9–10. Webinaarin ohjelmassa on
Osaamispuun toiminnan esittelyä ja asiantuntijoiden paneelikeskustelu.
 

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan
 

 

Seuraa Varsinais-Suomen sote-palveluiden
kehittämistyön etenemistä
 

 

 

V-S sote-hankkeet tiedottavat hiljattain avatuilla nettisivuillaan
Varsinais-Suomen sote-palvelujen kehittämistyön edistymisestä. Sote-
akatemia on mukana yhteistyössä kehittämishankkeiden ja
palvelujen kehittämiseen liittyvän viestinnän osalta.
 

 

"Sote-akatemialaisia yhdistävät
innostus ja sitoutuminen" – lue
Aurora-lehden kirjoitus!
 

 

 

Turun yliopiston Aurora-lehdessä julkaistussa
artikkelissa tutkimuspäällikkömme Miia Tuominen ja
Jussi Lehtonen sekä professorit Niina Junttila, Sakari
Suominen ja työelämäprofessori Oona Ylönen
keskustelevat Sote-akatemiasta.

 
 

Lue lisää
 

 

Surevan ihmisen kohtaamista voi
harjoitella – apuna uusi verkko-
opintojaksomme
 

 

 

Opintojaksolla käsitellään läsnäoloa ja kuuntelua
sekä saadaan työvälineitä surevan aikuisen ja
lapsen kohtaamiseen. Samalla tutustutaan siihen,
miten suru vaikuttaa ihmisen toimintaan ja miten sen
kanssa voi selvitä arjessa eteenpäin. Opintojaksolla
lisätään myös tietoisuutta siitä, miten voi tukea omaa
työssäjaksamistaan haastavassa työssä surevien
ihmisten parissa.
 

Lue lisää
 

 

 

 

 

Uutta sisältöä Osaamispuussa
 

 

 

Osaamispuuhun on avattu kaksi uutta moduulia: Lasten ja perheiden erityiset tuen tarpeet sekä Perheet
ja vanhemmuuden tuki. Sisältöteemoja ovat mm. lasten ja nuorten yksinäisyys, lapsen tukeminen
vanhemman sairastuessa, monimuotoiset perheet ja murrosikäisen vanhemmuus. Tutustu uusiin sisältöihin ja
kehitä osaamistasi!
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Lue lisää
 

 

 

 

 

 

Lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö sekä nuorisopsykiatria
kouluttautuvat yhdessä
 

 

 

Turun yliopiston lapsi-, nuoriso- ja perhesosiaalityö sekä nuorisopsykiatria järjestävät ensimmäistä kertaa
yhteiset koulutuspäivät erikoistuville sosiaalityöntekijöille ja lääkäreille.

 – Tavoitteena on edistää vuoropuhelua ja yhdessä sekä toisilta oppimista, kertoo sosiaalityön professori
Merja Anis.

 – Sosiaali- ja terveydenhuollossa autetaan osin yhtäaikaisestikin samoja lapsia ja nuoria. Molempia aloja
haastaa palvelujärjestelmän aliresursointi ja palveluiden pirstaleisuus. Vaikka tavoittelemme samoja asioita,
ajaudumme osaltaan näistä syistä joskus erilaisiin vastakkainasetteluihin, toteaa nuorisopsykiatrian dosentti
Max Karukivi. Ymmärrys toisen ammattikunnan toimintaa ohjaavista tekijöistä, käytettävissä olevista
resursseista sekä tavasta muodostaa näkemys asiakkaan tilanteesta lisääntyy yhteisen kouluttautumisen
myötä.

 

Päiviä on ollut suunnittelemassa ja toteuttamassa Aniksen ja Karukiven lisäksi erikoistutkija Anniina Kaittila ja
työelämäprofessori Oona Ylönen.

 – Jatkuvan oppimisen monialaisuutta halutaan yliopistossa vahvistaa. Sosiaalityön ja psykologian yhteisten
erikoisalaopintojaksojen toteutuksesta on jo keskusteltu, kertoo Anis.
 

 

 

 

Voimaperheet-tutkimusryhmän Yhdessä selviydytään -verkkosivusto
tarjoaa tukea lapsiperheiden koronahuoliin
 

 

 

Sivusto on tarkoitettu vanhemmille, jotka kaipaavat työkaluja huolten hallintaan ja lasten psyykkisen
hyvinvoinnin tukemiseen koronapandemian aikana. Sivustolle on koottu tietoa ahdistuneisuudesta, neuvoja
hankalien tunteiden läpikäymiseen lapsen kanssa, sekä yksinkertaisia keinoja ja harjoituksia, joilla helpottaa
lapsen ja myös vanhemman omaa ahdistusta. Menetelmät perustuvat käyttäytymisterapiaan, jonka tiedetään
olevan tehokas keino vähentää lasten ahdistus- ja pelko-oireita. 

 

Sivustolle rekisteröidytään keksityillä tunnuksilla. Sivuston käyttöön liittyy alku- ja seurantakysely, joiden
täyttämiseen kuluu n. 2–3 minuuttia. Vastauksia käytetään mielenterveyttä ylläpitävien ja psyykkisiä ongelmia
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 

 

ennaltaehkäisevien verkkopalvelujen jatkokehittämisessä. Sivuston on toteuttanut Turun yliopiston
Voimaperheet-tutkimusryhmä. Sivusto on maksuton.
 

Lue lisää
 

 

 

 

Sote-akatemia toivottaa uutiskirjeen tilaajille iloista kevättä!
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